
 

 

UCHWAŁA NR IV/18/2024 

RADY GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235,art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 177 422,86 zł oraz dokonuje się zmiany w planie dochodów 

budżetowych Gminy Jasienica Rosielna na rok 2024 zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

600   Transport i łączność -181 955,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne -181 955,00  

 6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (refundacja 

wydatków poniesionych w 2023 roku - środki w ramach PROW) 

-181 955,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4859,81 

 

85395  Pozostała działalność 4859,81 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 (środki finansowe na refundacje podatku VAT) 
4859,81 

921   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -327,67 

 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -327,67 

 6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (środki w ramach 

Rządowego Programu Polski Ład – Edycja RPOZ oraz Edycja 2RPOZ) 

-327,67 

Razem: -177 422,86 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 177 422,86 oraz dokonuje się zmian w planie wydatków 

budżetowych Gminy Jasienica Rosielna na rok 2024 zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

600   Transport i łączność -234 156,36 

 

60016  Drogi publiczne gminne -234 156,36 

 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -181 955,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -42 201,36 

6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu -10 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 3018



terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

750   Administracja publiczna 0,00 

 

75022  Rada gminy (miast i miast na prawach powiatu) -1 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miasta na prawach powiatu) 1 000,00 

 4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

752   Obrona narodowa 0,00 

 

75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -130,00 

4300 Zakup usług pozostałych 130,00 

801   Oświata i wychowanie 10 000,00 

 80195  Pozostała działalność 10 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4859,81 

 

85395  Pozostała działalność 4859,81 

 3110 Świadczenia społeczne 4764,52 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95,29 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 200,00 

 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 42 200,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -326,31 

 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -326,31 

 
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych 

-326,31 

Razem: -177 422,86 

§ 3. W Uchwale Budżetowej na 2024 rok Nr XLVI/331/2023 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej 

z dnia 20 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 9 pkt 1 ppkt 4 otrzymuje brzmienie: 

4) z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

010  Rolnictwo i łowiectwo 4 563 420,35  

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 563 420,35 

 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych (środki w ramach Rządowego Programu 

Polski Ład – edycja 1/2021/8993 § 6370) 

4 563 420,35 

010  Rolnictwo i łowiectwo  4 563 420,35 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 781 509,59 

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
- wydatki majątkowe (§ 6370) 

2 781 509,59 
2 781 509,59 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 781 910,76 

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
- wydatki majątkowe (§ 6370) 

1 781 910,76 
1 781 910,76 

600  Transport i łączność 14 436 705,70  

 60016 Drogi publiczne gminne 14 436 705,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3018



 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych (środki w ramach Rządowego Programu 

Polski Ład – edycja 2/2021/8884 § 6370) 

4 813 603,00 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych (środki w ramach Rządowego Programu 

Polski Ład-edycja 3PGR/2021/2164 § 6370) 

1 623 102,70 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych (środki w ramach Rządowego Programu 

Polski Ład – edycja 6PGR/202/4464 § 6370) 

2 000 000,00 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych (środki w ramach Rządowego Programu 

Polski Ład – edycja 8/2023/3187 § 6370) 

6 000 000,00 

600  Transport i łączność  14 436 705,70 

 60016 Drogi publiczne gminne 14 436 705,70 

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
- wydatki majątkowe (§ 6370) 

14 436 705,70 
14 436 705,70 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 816,48  

 85395 Pozostała działalność 18 816,48 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  /§ 2180/ 

18 816,48 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  19 805,34 

 85395 Pozostała działalność 19 805,34 

 Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
- wydatki bieżące 

19 805,34 
19 805,34 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 986 300,00  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 986 300,00 

 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych (środki w ramach Rządowego Programu 

Polski Ład – edycja 6PGR/2023/3206 § 6370) 

500 000,00 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych (środki w ramach Rządowego Programu 

Polski Ład – edycja 9RP/2023/301 § 6370) 

486 300,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  986 300,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 986 300,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
- wydatki majątkowe (§ 6370) 

986 300,00 
986 300,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 541 172,33  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 541 172,33 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 – (środki w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - edycja 

RPOZ/2022/5274 § 6090) 

999 500,00 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 (środki w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - edycja 

2RPOZ/2023/2925 § 6090) 

200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3018



Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 (środki w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - edycja 

RPOZ/2022/5263 § 6090) 

141 931,50 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 (środki w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - edycja 

2RPOZ/2023/2911 § 6090) 

199 740,83 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 541 172,33 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 541 172,33 

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
- wydatki majątkowe  (§ 6570, § 6580) 

1 541 172,33 
1 541 172,33 

Razem 21 546 414,86 21547 403,72 

2. § 11 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 439 873,69 zł. 

3. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/331/2023 Rady Gminy Jasienica Rosielna z dnia 20 grudnia 2023r. 

otrzymuje brzmienie: 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego 

Stan funduszu obrotowego na 

początek roku 
Przychody Koszty 

Stan funduszu obrotowego na koniec 

roku 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Gminy Jasienica Rosielna w Bliznem 

81 678,06 2 673 750,00 2 673 750,00 81 678,06 

RAZEM: 

81 678,06 2 673 750,00 2 673 750,00 81 678,06 

4. W załączniku Nr 2 w części II „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

Jasienica Rosielna dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” w pkt 1 ppkt 3 i 4 

dokonuje się zmian w brzmieniu: 

 

Lp. 
Rodzaj dotacji 

realizowane zadanie 

Podmiot 

otrzymujący 

dotację 

Kwota 

dotacji 

1) Dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy, w tym:  439 873,69 

3 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

(Roboty budowlane i konserwatorskie przy zabytkowym 

drewnianym kościele p.w. NPNMP w Jasienicy Rosielnej) 

Parafia Jasienica 

Rosielna 

144 931,65 

4 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

(Konserwacja zabytkowego zespołu plebańskiego i kościoła 

w Bliznem) 

Parafia Blizne 203 942,04 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3018



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica Rosielna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Rafał Frydrych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3018


		2024-07-05T12:18:52+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




